РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2022г. № 721
пгт Погар

Об утверждении нового состава
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации
Погарского района

         В целях активизации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Погарского района по предупреждению безнадзорности, беспризорности правонарушений несовершеннолетних, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Погарского района согласно приложению.
         2.Признать утратившими силу постановления администрации Погарского района от 06.02.2020 года № 106 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 05.11.2020 года № 770, от 17.11.2021 года № 806, от 21.02.2022 года №88, от 05.03.2022 года № 131 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Погарского района».
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Астащенко Н.И.

Глава администрации
Погарского района                                                          С.И. Цыганок

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Погарского района
                                                                            от 18.11.2022г. № 721

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Погарского района

Астащенко Н.И. – заместитель главы администрации Погарского района,
                               председатель комиссии;
Быков А.В.         – начальник Управления образования
                               администрации Погарского района, заместитель
                               председателя комиссии;
[bookmark: _Hlk119490304]Детков А.А.      –  заместитель начальника ОП «Погарский» МО МВД
                               России «Стародубский», заместитель председателя
                               комиссии;
Москаленко Е.В.–главный специалист сектора по обеспечению
                               деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
                               и защите их прав администрации Погарского района,
                               ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Акименко Л.М.   –директор МБУ «Центр психолого-педагогической,
                               медицинской и социальной помощи» Погарского района,
                               (по согласованию);
Акименко А.М. – старший инспектор подразделения по делам
                               несовершеннолетних ОП «Погарский» (по согласованию);
Горбунова В.В. – методист управления образования администрации
                               Погарского района (по согласованию)
Еськов А.И. –       председатель Погарского районного отделения Брянского
                               областного отделения общероссийской общественной
                               организации ветеранов Афганистана (по согласованию);
Ерченко З.М. –     директор ГБУ СО «Социальный приют для детей и
                               подростков Погарского района «Надежда»
                               (по согласованию);
Кошевой Е.Н. –    ст.  инспектор Трубчевского МФ ФКУ УИИ УФСИН
                               России по Брянской области.
Краевая Н.М. –     заместитель начальника ГКУ ОСЗН Погарского район;
Лямзина О.В. –     врач-нарколог ГБУЗ «Погарская ЦРБ» (по согласованию);
Лосунова Т.А. –   главный врач ГБУЗ «Погарская ЦРБ» (по согласованию);
Поневенько О.В.–специалист по делам несовершеннолетних и защите их
                               прав сектора по обеспечению деятельности
                               комиссии по делам несовершеннолетних и
                               защите их прав администрации Погарского района;

Поплевко Т.А. –   заведующий сектором по опеке и попечительству
                               администрации Погарского района;
Прокопцова Т.М.–главный специалист отдела правовой, кадровой
                               и мобилизационной работы администрации
                               Погарского района;
Летушова С.А. –  начальник отдела культуры, молодежной политики и
                               спорта администрации Погарского района;
Романова Е.А. –  заведующий отделением помощи семье, женщинам и детям,
                              оказавшимися в трудной жизненной ситуации
                              ГАУ «КЦСОН Погарского района» (по согласованию);
Соболь А.Н. –    директор ГКУ «ЦЗН Погарского района» (по согласованию).